



Legnica, dnia 14-09-2020 r.

WSzSL.FZ. 381,56/20/..... /2020

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na dostawę łóżek sterowanych elektrycznie i szafek przyłóżkowych

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści 6 tygodni czas realizacji?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmodyfikował odpowiednio treść ogłoszenia oraz siwz.

Pytanie 2 Czy Zamawiający w pkt 12 opisu łóżka dopuści bariery metalowe składane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 3 Czy Zamawiający w pkt 4,5, 6 opisu szafki dopuści wymiary 40x40x84 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030 mm oraz szerokości leża 900 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 400-800 mm, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-70°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 7 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia uda w zakresie 0-40°, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 8 Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 200 kg?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z rur pokrytych chromem, wypełnionych płytą tworzywową hpl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 10 Czy Zamawiający dopuści łóżko, ze szczytami bez możliwości blokady? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 11 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.



Pytanie 12 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych 620 (szerokość ze złożonym blatem bocznym) x 460 (głębokość) x 800 (wysokość) mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 13 Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 14 Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 870 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 15 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 380-810 mm, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 16 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia uda w zakresie 0-43°, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 17 Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 250 kg?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opis łóżka (w Załączniku 2A) w pkt 9 brzmi „ Obciążenie robocze: 230 kg.”; odpowiednio w kolumnie C wskazano, iż przy obciążeniu roboczym 250 kg i powyżej – ofercie zostanie przyznanych 5 punktów częściowych.

Pytanie 18 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z kształtowników stalowych lakierowanych proszkowo, wypełnionych płytą tworzywową hpl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty – należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując nr pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Pytanie 19 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka z takim rozwiązaniem.

Pytanie 20 Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia do 42 dni.

Zmiany siwz związane z odpowiedzią na Pytanie 1 zostały wprowadzone czcionką koloru czerwonego.

Wszystkie udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch